2This    is    probably    Moulton    in  date    "  in    novo    capitulo "    shews 
Suffolk,  4  miles  from  Newmarket.  that    the    fabric    of    the    Chapter 
There  was  another  Moulton  in  the  House  was  finished, 
diocese,    appropriated    to    Norwich  4Written  s.  e. 

24  THE    REGISTER   OF   ARCHBISHOP    JOHN    LE    ROMEYN. 

Levington',  primam  habentes  tonsuram,  nostre  diocesis, 
coram  nobis  J.,  permissione,  etc.,  tanquam  clerici  carcerali 
custodie  mancipati,  in  judicio  personaliter  constituti,  sponte, 
judicialiter  et  de  piano  confess!  fueritis  vos  die  Martis 
proxima  ante  Carniprivium,  vij  vel  viij  annis  elapsis,  domum 
domini  Walter!  de  Cambou,  militis,  fregisse  vel  burgasse, 
et  de  ipsa  duos  equos  precii  xxli,  et  xlli  sterlingorum  in 
pecunia,  cuppas  auri  et  argenti,  anulos  aureos,  firmacula 
auri  et  argenti,  reliquias,  pannos  et  multa  subtraxisse 

furtive.  Tu,  eciam,  Robertus  de  Mileford',  primam  habens 
tonsuram,  coram  nobis  in  judicio  personaliter  consti tutus, 
sponte,  etc.,  confessus  fueris  te  die  Lune  proxima  post 
festum  Nativitatis  beati  Johannis  baptiste,  fere  tribus  annis 

elapsis,  domum  Robert!  de  Camera  de  Fenton'  burgasse,  et 
circiter  x  marcas  de  ipsa  unacum  pannis  et  aliis  bonis 
asportasse  furtive ;  domum  eciam  magistri  Robert!  de 
Lascy,  officialis  nostri,  alias  te  burgasse  et  de  ipsa  circiter 
v  marcas,  ciphos,  coclearia  argenti,  pannos  et  alia  sub- 

traxisse furtive.  Tu,  autem,  Ricardus  de  Skypton',  primam 
habens  tonsuram,  coram  nobis  personaliter,  etc.,  confessus 
fueris  te,  fere  duobus  annis  elapsis,  domum  magistri  Johannis 

de  Roma  apud  Neuthorp'1  burgasse  et  ibidem  circiter  xls 
sterlingorum,  ciphos  argenteos,  pannos  et  alios  asportasse 
furtive  ;  confessusque  fueris  te  ad  domum  ipsam  homicidium 

perpetrasse.  Tu,  eciam,  Johannes  de  Fenton',  primam 
habens  tonsuram,  coram  nobis,  etc.,  te,  fere  tribus  annis 

elapsis,  domum  Willelmi,  prepositi  de  Drachton',2  burgasse 
et  inde  vs  et  multa  alia  asportasse  furtive.  Nos,  advertentes 
crimina  hujusmodi  sic  commissa  (etc.,  ut  supra  in  no.  1117 
usque  ad)  a  suscepto  ordine  degradandos  et  degradandum. 
Memorandum  quod  predict!  sub  hiis  verbis  degradati 
fuerunt : — In  Dei  nomine  amen.  Exauctorizamus,  exuimus 
et  degradamus  te,  Walterum,  te,  Franciscum,  te,  Robertum, 
te,  Ricardum,  et  te,  Johannem,  ab  ordine  psalmistatus.